

**ÅRSREDOVISNING**  
och  
**KONCERNREDOVISNING**  
för  
**Strömberg Förvaltnings Aktiebolag**  
Org.nr. 556451-2076

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	16

Undertecknad styrelseledamot i Strömberg Förvaltnings Aktiebolag intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 26 februari 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2024-02-26

  
Peter Strömberg

**ÅRSREDOVISNING**  
**och**  
**KONCERNREDOVISNING**  
**för**  
**Strömberg Förvaltnings Aktiebolag**  
Org.nr. 556451-2076

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	16

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten**

Strömberg Förvaltnings AB's verksamhet består i att bedriva konsultverksamhet inom företagsledning samt förvaltning av handel med värdepapper.

Strömberg Förvaltnings AB har tre helägda dotterbolag: Strömberg Metall AB, Fastighets AB 4900 samt Strömberg Energi AB. Dessutom äger Strömberg förvaltnings AB 96,47% Strömberg Distribution AB. Från 2023-08-31 har även bolaget helägda dotterbolaget Strömberg Distribution Fastighets AB.

Strömberg Distribution AB utvecklar och säljer lösningar som effektiviserar sina kunders kommunikationsflöde och distribution. Koncernen finns representerad i Huddinge, Sandviken, Oslo, Helsingfors och Helsingör. Strömberg Distribution AB har idag en av Sveriges ledande koncerner inom området för kommunikation, logistik och distribution. Strategin är att jobba nära kunder, med hög servicegrad och trygga leveranser.

Företagets säte är i Stockholm.

**Flerårsjämförelse\*, koncernen**

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	250 259	235 469	214 566	216 150	233 150
Res. efter finansiella poster	23 863	16 741	411	100 033	8 063
Balansomslutning	289 282	277 538	274 057	303 383	248 244
Soliditet (%)	101	71	69	66	45
Avkastning på eget kapital (%)	10	6	0	51	5
Avkastning på totalt kapital (%)	9	6	1	34	5
Antal anställda	117	119	116	123	140

\*Definitioner av nyckeltal, se noter

**Ägarförhållanden**

Bolaget är privatägt.

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Koncernens omsättning har under året ökat något jämfört med föregående år. Detta beror främst på en ökad aktivitet hos våra kunder, men även en del nya kunder som implementerats under året.

Verksamheterna i övriga nordiska länder ökar sin omsättning särskilt i Danmark och Finland där nya avtal har tecknats med, för koncernen, strategiskt viktiga logistikkunder.

Marknadsförändringen är fortfarande påtaglig, digitalisering i kombination med att tidigare renodlade tryckerier väljer att erbjuda distributionslösningar i allt större utsträckning. Vår konkurrenskraft på detta område är begränsad då vi enbart kan tillhandahålla digitalprintade trycksaker med tillhörande distribution medan många "nya" konkurrenter har en betydligt bredare tjänsteportfölj. Det är således av stor vikt att vi så snart som möjligt minskar beroendet av dessa tjänster till förmån för logistiktjänster.

Förflyttningen från digitaltryckeri till en aktör inom tredjepartslogistik fortsätter. Ett flertal större avtal har tecknats eller förlängts som möjliggjort fortsatt tillväxt inom området. Dessa avtal har också inneburit en påtaglig förbättring av lönsamheten inom affärsområdet logistik.

Trots tappet av omsättning inom området kommunikation har omsättningen totalt upprätthållits relativt väl då området logistik uppvisar tillväxt.

Distribution har per den 31/8 2023 avyttrat dotterbolaget Strömberg Distribution Fastighets AB till moderbolaget Strömberg Förvaltnings AB. Köpeskillingen uppgick till 120 000 000 kr.

**Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Strömberg Förvaltnings AB kommer erhålla utdelning från Strömberg Distribution AB som uppgår till 129 575 000 SEK i samband med årsstämma i Strömberg Distribution AB.

# Strömberg Förvaltnings Aktiebolag

Org.nr. 556451-2076

## Framtida utveckling och Riskhantering

Koncernens största utmaning är att kunna motverka omsättningstappet på kommunikationsområdet med ökade intäkter inom logistik. För att möjliggöra detta fortsätter bolaget sina satsningar inom affärsområdet och har även investerat i ny teknik för att förbättra vår effektivitet. Med de investeringar som gjorts ökar vi effektiviteten och kundnöjdheten vilket innebär både ökad omsättning samt förbättrad lönsamhet över tid.

Varje organisation möter många risker av externt och internt ursprung som måste identifieras och värderas för att bestämma hur riskerna ska hanteras och fel i hanteringen minimeras. Det är också av stor vikt att bolagets IT-miljö håller en hög nivå gällande säkerhet, tillgänglighet och effektivitet. Omfattningen och bedömningen av koncernens riskhantering i helhet görs kontinuerligt av bolagsledningen.

## Miljöpåverkan

Miljö- och kvalitetsarbete har fortsatt enligt den ISO-standard som dotterbolaget är certifierad med.

## Förändringar i eget kapital, koncern

	Aktiekapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Eget kapital tillhörande huvudägare	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	200	197 327	197 527	4 966	202 493
Omräkningsdifferenser m.m.		-28 255	-28 255	-227	-28 482
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:					
Årets vinst		15 221	15 221	4 229	19 450
Belopp vid årets utgång	200	184 293	184 493	8 968	193 461

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	200	40	108 105	3 559	111 664
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			3 559	-3 559	0
Utdelning till aktieägare			-10 000		-10 000
Årets vinst				6 764	6 764
Belopp vid årets utgång	200	40	101 663	6 764	108 427

## Resultatdisposition (kronor)

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står balanserad vinst	101 663 401
årets vinst	6 763 960
	<hr/>
	108 427 361
Styrelsen föreslår att till aktieägarna utdelas 500 kr/aktie	10 000 000
i ny räkning överföres	98 427 361
	<hr/>
	108 427 361

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**RESULTATRÄKNING**

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>					
Nettoomsättning	2	250 259	235 469	650	600
Övriga rörelseintäkter		15 682	539	124	104
		<u>265 941</u>	<u>236 008</u>	<u>774</u>	<u>704</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Råvaror och förnödenheter		-106 008	-86 733	0	0
Övriga externa kostnader	3, 4	-48 123	-47 409	-1 388	-1 411
Personalkostnader	5, 6	-80 911	-77 753	-584	-577
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 450	-8 570	-389	-134
		<u>-244 492</u>	<u>-220 465</u>	<u>-2 361</u>	<u>-2 122</u>
<b>Rörelseresultat</b>		21 449	15 543	-1 587	-1 418
<b>Resultat från finansiella poster</b>					
Resultat från andelar i koncernföretag		0	0	5 788	1 236
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		200	240	200	240
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		3 002	0	0	0
Ränteintäkter		1 251	1 768	189	145
Övriga ränteintäkter från koncernföretag		0	0	0	1 437
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 039	-810	0	0
		<u>2 414</u>	<u>1 198</u>	<u>6 177</u>	<u>3 058</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		23 863	16 741	4 590	1 640
<b>Bokslutsdispositioner</b>					
Återföring från periodiseringsfond		0	0	1 400	3 500
Erhållna koncernbidrag		0	0	700	0
Lämnade koncernbidrag		0	0	0	-1 500
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2 100</u>	<u>2 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		23 863	16 741	6 690	3 640
Skatt på årets resultat	7	-4 486	-3 070	0	-81
Övriga skatter		73	0	73	0
<b>Årets resultat</b>		<u>19 450</u>	<u>13 671</u>	<u>6 764</u>	<u>3 559</u>
Hänförligt till:					
Moderföretagets aktieägare		15 221	13 224		
Innehav utan bestämmande inflytande		4 229	447		

# Strömberg Förvaltnings Aktiebolag

Org.nr. 556451-2076

## BALANSRÄKNING

		Koncernen		Moderbolaget	
		2023-08-31	2022-08-31	2023-08-31	2022-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>Not</b>				
<b>Anläggningstillgångar</b>					
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>					
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	8	6 492	8 656	0	0
		<u>6 492</u>	<u>8 656</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>					
Byggnader och mark	9	82 748	67 120	30 999	13 414
Inventarier, verktyg och installationer	10	25 145	25 258	1 051	903
		<u>107 893</u>	<u>92 378</u>	<u>32 050</u>	<u>14 317</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>					
Andelar i koncernföretag	11	0	0	124 800	4 775
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	12	5 020	20	5 020	20
Andra långfristiga värdepappersinnehav	13	4 194	2 274	4 194	2 274
Uppskjuten skattefordran		82	0	0	0
Andra långfristiga fordringar		87 868	104 367	3 337	30
		<u>97 164</u>	<u>106 661</u>	<u>137 351</u>	<u>7 099</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>211 549</b>	<b>207 695</b>	<b>169 401</b>	<b>21 416</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>					
<b>Varulager m.m.</b>					
Råvaror och förnödenheter		5 806	6 331	0	0
		<u>5 806</u>	<u>6 331</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>					
Kundfordringar		47 551	46 356	0	0
Fordringar hos koncernföretag		0	0	81 307	104 880
Aktuell skattefordran		0	289	947	874
Övriga fordringar		11 151	5 850	6 851	3 104
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		481	0	0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	6 183	6 580	78	98
		<u>65 366</u>	<u>59 075</u>	<u>89 183</u>	<u>108 956</u>
<b>Kassa och bank</b>					
Kassa och bank		6 561	4 437	1 653	580
		<u>6 561</u>	<u>4 437</u>	<u>1 653</u>	<u>580</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>77 733</b>	<b>69 843</b>	<b>90 836</b>	<b>109 536</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>289 282</b>	<b>277 538</b>	<b>260 237</b>	<b>130 952</b>

# Strömberg Förvaltnings Aktiebolag

Org.nr. 556451-2076

## BALANSRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2023-08-31	2022-08-31	2023-08-31	2022-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>					
<b>Eget kapital, koncern</b>					
Aktiekapital (20 000 aktier)		200	200		
Annat eget kapital inklusive årets resultat		184 293	197 327		
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		184 493	197 527		
Innehav utan bestämmande inflytande		8 968	4 966		
<b>Summa eget kapital, koncern</b>		<b>193 461</b>	<b>202 493</b>		
<b>Eget kapital, moderföretag</b>					
<b>Bundet eget kapital</b>					
Aktiekapital	16			200	200
Reservfond				40	40
				<u>240</u>	<u>240</u>
<b>Fritt eget kapital</b>					
Balanserat resultat				101 663	108 104
Årets resultat				6 764	3 559
				<u>108 427</u>	<u>111 663</u>
<b>Summa eget kapital, moderföretag</b>				<b>108 667</b>	<b>111 903</b>
<b>Obeskattade reserver</b>					
Obeskattade reserver		0	0	0	1 400
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 400</b>
<b>Avsättningar</b>					
Uppskjuten skatteskuld	14	4 585	5 436	0	0
Övriga avsättningar		350	300	0	0
<b>Summa avsättningar</b>		<b>4 935</b>	<b>5 736</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>					
Konvertibla lån		959	1 228	0	0
Skulder till kreditinstitut		8 038	10 989	0	0
Övriga skulder		9 663	6 503	0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>18 660</b>	<b>18 720</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>					
Checkräkningskredit		0	3 639	0	0
Skulder till kreditinstitut		5 571	5 571	0	0
Leverantörsskulder		13 023	14 327	55	92
Skulder till koncernföretag		0	0	119 900	0
Aktuell skatteskuld		1 007	0	0	0
Övriga skulder		42 189	17 025	31 519	17 427
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	10 436	10 027	96	130
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>72 226</b>	<b>50 589</b>	<b>151 570</b>	<b>17 649</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>289 282</b>	<b>277 538</b>	<b>260 237</b>	<b>130 952</b>

**KASSAFLÖDESANALYS**

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
<b>Den löpande verksamheten</b>					
Rörelseresultat		21 449	15 543	-1 587	-1 418
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		18 171	8 570	13 930	134
Erhållen ränta m.m.		4 253	1 768	189	1 582
Erlagd ränta		-2 039	-810	0	0
Betald inkomstskatt		-8 639	-1 761	73	-81
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>33 195</b>	<b>23 310</b>	<b>12 605</b>	<b>174</b>
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>					
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		525	-1 538	0	0
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-23 444	-9 057	0	-106 655
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-5 384	-1 785	19 844	0
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		-1 304	3 685	-37	0
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		20 633	-9 271	14 021	-38 001
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>24 221</b>	<b>5 344</b>	<b>46 433</b>	<b>-144 482</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>					
Förvärv av balanserade utgifter för forskning m.m.	8	0	0	0	0
Förvärv av byggnader och mark	9	-17 743	-184	-17 743	0
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	10	-4 494	-4 913	-380	-234
Förvärv av koncernföretag	11	0	0	-120 025	0
Utdelning från koncernföretag		0	0	5 788	1 236
Försäljning av andelar i koncernföretag	11	0	0	0	0
Årets amorteringar från koncernföretag		0	0	96 327	143 076
Förvärv av andelar i intresseföretag	12	-5 000	0	-5 000	0
Utdelning från intresseföretag		200	240	200	240
Försäljning av andelar i intresseföretag	12	0	0	0	0
Förvärv av långfristiga värdepapper	13	-1 920	0	-1 920	-1 080
Försäljning av långfristiga värdepapper	13	0	-1 080	0	0
Ny utlåning till utomstående		0	0	-3 307	0
Återbetalning av lån från utomstående		16 499	0	0	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-12 458</b>	<b>-5 937</b>	<b>-46 060</b>	<b>143 238</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>					
Koncernbidrag		0		700	0
Upptagna långfristiga lån		0	5 000	0	0
Amortering långfristiga lån		-3 639	-6 609	0	0
Utbetald utdelning		-6 000	0	0	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-9 639</b>	<b>-1 609</b>	<b>700</b>	<b>0</b>
<b>Förändring av likvida medel</b>		<b>2 124</b>	<b>-2 202</b>	<b>1 073</b>	<b>-1 244</b>
Likvida medel vid årets början		4 437	6 639	580	1 824
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>6 561</b>	<b>4 437</b>	<b>1 653</b>	<b>580</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Uppskattningar och bedömningar*

När finansiella rapporter upprättas måste styrelsen och den verkställande direktören i enlighet med tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper göra vissa uppskattningar, bedömningar och antaganden som påverkar redovisning och värdering av tillgångar, avsättningar, skulder, intäkter och kostnader. De områden där sådana uppskattningar och bedömningar kan ha en stor betydelse för koncernen, och som därmed kan påverka resultat- och balansräkningarna i framtiden, beskrivs nedan.

#### *Betydande bedömningar och osäkerhet i uppskattning*

Följande är betydande bedömningar som gjorts vid tillämpning av koncernens redovisningsprinciper som har den mest betydande effekten på de finansiella rapporterna. Nedan följer information om uppskattningar och antaganden som har mest betydande effekt på redovisning och värdering av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Utfallet från dessa kan avvika väsentligt.

#### *Bedömningar av osäkra fordringar*

Kundfordringar värderas till det kassaflöde som förväntas inflyta till företaget. Därmed görs detaljerad och objektiv genomgång av alla utestående belopp på balansdagen.

#### *Fordringar och varulager*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta. Fordringar i utländsk valuta värderas till balansdagens växelkurs.

Per varje balansdag görs en beräkning av nettoförsäljningsvärdet för varulagret varmed de mest tillförlitliga uppgifter som finns tillgängliga beaktas. Det framtida försäljningsvärdet kan påverkas av framtida teknologi och andra marknadsdrivna förändringar som kan minska framtida försäljningspriser. Varulagret värderas i övrigt till det lägsta av anskaffningsvärdet och det verkliga värdet.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenter är betydande och har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader. Immateriella och materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över bedömda nyttjandeperioden. Avskrivningen påbörjas då tillgången tas i bruk. Följande nyttjandeperioder tillämpas

	Antal år
Immateriella tillgångar, goodwill	5
Byggnader	25-80
Inventarier, verktyg och installationer	5
Tekniska anläggningar i Fastighetsbolag	10
Markanläggningar	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10

#### *Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

**NOTER***Koncernredovisning***Dotterföretag**

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskillning. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse.

Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagens intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

**Intresseföretag**

Aktieinnehav i intresseföretag, i vilka koncernen har lägst 20% och högst 50% av rösterna eller på annat sätt har ett betydande inflytande över den driftsmässiga och finansiella styrningen. Andel av intresseföretagets resultat ingår ej i koncernens resultat beroende på att innehavet av dessa aktier bedöms vara av ringa betydelse. Andelar i intresseföretag redovisas därmed till anskaffningsvärde.

**Värderingsprinciper**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges.

**UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER**

Not 2	Nettoomsättning	Koncernen		Moderbolaget	
		2022/2023	2021/2022	2022/2023	2021/2022
	<i>Nettoomsättning uppdelad på geografiskt område</i>				
	Sverige	213 698	204 839	650	600
	Norge	10 144	12 548	0	0
	Finland	10 035	7 099	0	0
	Danmark	16 382	10 983	0	0
		<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
		250 259	235 469	650	600

Nettoomsättningen avser i sin helhet distributionsverksamhet varav 650 (600) avser Administrativa tjänster i moderbolaget. Nettoomsättningen i moderbolaget avser i sin helhet den svenska marknaden. 50 tkr hänför till tidigare periodiserade intäkter som ej beaktats förrän detta räkenskapsår.

**NOTER**

Not 3	Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare	Koncernen		Moderbolaget	
		2022/2023	2021/2022	2022/2023	2021/2022
	Under året har företags leasingavgifter uppgått till	25 845	16 286	252	224
	Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:				
	Inom 1 år	25 557	15 575	263	242
	Mellan 2 till 5 år	45 934	46 989	0	0
		<u>71 491</u>	<u>62 564</u>	<u>263</u>	<u>242</u>

Moderbolagets kostnader för leasingavgifter avser både bil och lokalhyror. Hyreskontrakten har en icke uppsägningsbar löptid på 5 resp 3 år.

Not 4	Ersättning till revisorer	Koncernen		Moderbolaget	
		2022/2023	2021/2022	2022/2023	2021/2022
	<i>Koncernen- Revisionsuppdraget</i>				
	<i>Övriga revisorer</i>				
	Övriga revisorer	94	102	56	62
	Övriga tjänster	0	0	0	17
	<i>Grant Thornton Sweden AB</i>				
	Grant Thornton Sweden AB	867	638	0	0
		<u>961</u>	<u>740</u>	<u>56</u>	<u>79</u>

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Not 5	Personal	Koncernen		Moderbolaget	
		2022/2023	2021/2022	2022/2023	2021/2022
	<i>Medelantalet anställda</i>				
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.				
	Medelantal anställda har varit	117	119	2,00	2,00
	varav kvinnor	37	38	1,00	1,00
	varav män	80	81	1,00	1,00

**NOTER**

**Löner, ersättningar m.m.**

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Styrelsen:

Löner och ersättningar	4 421	4 591	0	0
Pensionskostnader	1 321	1 478	0	0
	5 742	6 069	0	0

Övriga anställda:

Löner och ersättningar	49 942	50 926	377	334
Pensionskostnader	3 470	3 370	0	0
	53 412	54 296	377	334

Sociala kostnader	22 425	22 362	200	190
-------------------	--------	--------	-----	-----

Summa styrelse och övriga	81 579	82 727	577	524
---------------------------	--------	--------	-----	-----

**Not 6 Medelantal anställda per land**

	<b>Koncernen</b>		<b>Moderbolaget</b>	
	<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>	<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>

**Medelantal anställda fördelar sig på följande länder**

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Sverige				
Sverige	104	107	2,00	2,00
Varav män	71	73	1,00	1,00
Norge				
Norge	5	5	0	0
Varav män	3	3	0	0
Finland				
Finland	4	4	0	0
Varav män	3	3	0	0
Danmark				
Danmark	4	3	0	0
Varav män	3	2	0	0
Totalt anställda	117,00	119,00	2,00	2,00
Män totalt	80,00	81,00	1,00	1,00

**NOTER**

<b>Not 7</b>	<b>Skatt på årets resultat</b>		<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>
	<b>Koncernen</b>			
	Aktuell skatt		-5 423	-3 672
	Uppskjuten skatt		937	603
			<u>-4 486</u>	<u>-3 069</u>
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>			
	Resultat före skatt		23 863	16 741
	Skattekostnad 20,60% (20,60%)		-4 916	-3 449
	Skatteeffekt av:			
	Ej avdragsgilla kostnader		-1	-0
	Ej skattepliktiga intäkter		1 395	670
	Schablonintäkt periodiseringsfond		-6	-5
	Tillägg på återförd periodiseringsfond		-17	-43
	Underskottsavdrag som nyttjas i år		7	55
	Förändring Uppskjuten skatt		937	603
	Avrundningsdifferens		-1 885	-900
	Summa		<u>-4 486</u>	<u>-3 069</u>
	<b>Moderbolaget</b>		<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>
	Aktuell skatt		73	-81
			<u>73</u>	<u>-81</u>
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>			
	Resultat före skatt		6 690	3 640
	Skattekostnad 20,60% (20,60%)		-1 378	-750
	Skatteeffekt av:			
	Ej avdragsgilla kostnader		-3	-0
	Ej skattepliktiga intäkter		1 395	670
	Skattemässiga justeringar		47	-8
	Schablonintäkt periodiseringsfond		-6	-5
	Tillägg på återförd periodiseringsfond		-17	-43
	Underskottsavdrag som nyttjas i år		35	55
	Summa		<u>73</u>	<u>-81</u>
<b>Not 8</b>	<b>Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten</b>	<b>Koncernen</b>	<b>Moderbolaget</b>	
		<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
		<b>2022-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde	15 148	15 148	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 148	15 148	0
	Ingående avskrivningar	-6 492	-4 328	0
	Årets avskrivningar	-2 164	-2 164	0
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 656	-6 492	0
	Utgående redovisat värde	6 492	8 656	0

# Strömberg Förvaltnings Aktiebolag

Org.nr. 556451-2076

## NOTER

### Not 9 Byggnader och mark

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023-08-31	2022-08-31	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärde	137 029	136 760	43 603	43 603
Inköp	17 743	184	17 743	0
Försäljningar/utrangeringar	-1 957	0	0	0
Årets omräkningsdifferenser	1 956	85	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	154 771	137 029	61 345	43 603
Ingående avskrivningar	-52 928	-48 694	-13 209	-10 913
Årets avskrivningar	-2 872	-4 234	-915	-2 296
Utgående ackumulerade avskrivningar	-55 800	-52 928	-14 124	-13 209
Ingående nedskrivningar	-16 981	-19 258	-16 980	-19 257
Återförd nedskrivning	758	2 277	758	2 277
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-16 223	-16 981	-16 222	-16 980
Utgående redovisat värde	82 748	67 120	30 999	13 414

### Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023-08-31	2022-08-31	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärde	44 292	48 495	1 131	784
Inköp	4 494	4 913	380	234
Försäljningar/utrangeringar	-2 657	-9 244	0	113
Omklassificeringar	403	128	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	46 532	44 292	1 511	1 131
Ingående avskrivningar	-19 034	-22 007	-228	-114
Försäljningar/utrangeringar	1 610	7 502	-92	0
Återförda avskrivningar och omräkningsdifferenser	-142	-87	0	0
Årets avskrivningar	-3 821	-4 442	-140	-79
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 387	-19 034	-460	-228
Utgående redovisat värde	25 145	25 258	1 051	903

### Not 11 Andelar i koncernföretag

Moderbolaget		2023-08-31		2022-08-31
Företag	Säte	Antal/Kap. andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer				
Strömberg Distribution AB		1 000 000	4 100	4 100
556573-8316	Stockholm	96,47%		
Fastighets AB 4900		10 000	100	100
556295-7760	Stockholm	100,00%		
Strömberg Metall AB		100	430	430
556546-5803	Stockholm	100,00%		
Strömberg Energi AB		1 000	145	145
556522-8896	Stockholm	100,00%		
Strömberg Distribution Fastighets AB		500	120 000	0
556609-2549	Stockholm	100,00%		
Ljusterö Mark och Fastighets AB		25 000	25	0
559442-6396	Stockholm	100,00%		
			124 800	4 775

# Strömberg Förvaltnings Aktiefbolag

Org.nr. 556451-2076

## NOTER

### Not 12 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag Koncernen

			2023-08-31	2022-08-31
<b>Företag</b>		<b>Antal/Kap.</b>	<b>Redovisat</b>	<b>Redovisat</b>
<b>Organisationsnummer</b>	<b>Säte</b>	<b>andel %</b>	<b>värde</b>	<b>värde</b>
Fastighets AB Fredriksgatan 81 556771-0487	Danderyd	200 20,00%	20	20
Fastighets AB Fredriksgatan 81 556771-0487	Danderyd	200 20,00%	5 000	0
			<hr/> 5 020	<hr/> 20

### Moderbolaget

			2023-08-31	2022-08-31
<b>Företag</b>		<b>Antal/Kap.</b>	<b>Redovisat</b>	<b>Redovisat</b>
<b>Organisationsnummer</b>	<b>Säte</b>	<b>andel %</b>	<b>värde</b>	<b>värde</b>
Fastighets AB Fredriksgatan 81 556771-0487	Danderyd	200 20,00%	20	20
Fastighets AB Fredriksgatan 81 556771-0487	Danderyd	200 20,00%	5 000	0
			<hr/> 5 020	<hr/> 20

### Not 13 Andra långfristiga värdepappersinnehav Koncernen

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärde	2 274	1 194
Inköp	<hr/> 1 920	<hr/> 1 080
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<hr/> 4 194	<hr/> 2 274
Utgående redovisat värde	4 194	2 274

### Moderbolaget

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärde	2 274	1 194
Inköp	<hr/> 1 920	<hr/> 1 080
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<hr/> 4 194	<hr/> 2 274
Utgående redovisat värde	4 194	2 274

### Not 14 Uppskjuten skatt Koncernen

	2023-08-31
	Uppskjuten skatteskuld
Byggnader och mark	2 872
Obeskattade reserver	<hr/> 1 713
	4 585

### Moderbolaget

	2022-08-31
	Uppskjuten skatteskuld
Byggnader och mark	2 872
Obeskattade reserver	<hr/> 2 564
	5 436

**NOTER**

<b>Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter</b>	<b>Koncernen</b>		<b>Moderbolaget</b>	
	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Förutbetalda försäkringspremier	327	322	14	26
Övriga poster	5 856	6 258	64	72
	<u>6 183</u>	<u>6 580</u>	<u>78</u>	<u>98</u>

  

<b>Not 16 Upplysningar om aktiekapital</b>	<b>Antal aktier</b>		<b>Kvotvärde per aktie</b>	
Antal/värde vid årets ingång		20 000		10,00
Antal/värde vid årets utgång		20 000		10,00

  

<b>Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</b>	<b>Koncernen</b>		<b>Moderbolaget</b>	
	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Upplupna intäkter	32	78	0	50
Övriga poster	10 404	9 949	96	80
	<u>10 436</u>	<u>10 027</u>	<u>96</u>	<u>130</u>

  

<b>Not 18 Disposition av vinst eller förlust</b>				
Förslag till disposition av bolagets vinst				
Till årsstämmans förfogande står balanserad vinst		101 663		
årets vinst		<u>6 764</u>		
		108 427		
Styrelsen föreslår att till aktieägarna utdelas 500 kr/aktie i ny räkning överföres		10 000		
		<u>98 427</u>		
		108 427		

  

<b>Not 19 Ställda säkerheter</b>	<b>Koncernen</b>		<b>Moderbolaget</b>	
	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Fastighetsinteckningar	65 000	65 000	0	0
Företagsinteckningar	13 450	13 450	950	950
Andra ställda säkerheter	1 000	1 000	0	0
Summa ställda säkerheter	<u>79 450</u>	<u>79 450</u>	<u>950</u>	<u>950</u>

  

<b>Not 20 Eventualförpliktelser</b>	<b>Koncernen</b>		<b>Moderbolaget</b>	
	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Borgensåtagande	4 600	0	4 600	0
	<u>4 600</u>	<u>0</u>	<u>4 600</u>	<u>0</u>

Borgensåtagande är lämnat för Strömberg Energi AB:s skuld.

## **NOTER**

### **Not 21 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Strömberg Förvaltnings AB kommer erhålla utdelning från Strömberg Distribution AB som uppgår till 129 575 000 SEK i samband med årsstämma i Strömberg Distribution AB.

### **Not 22 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Stockholm

Den dag som framgår av min digitala underskrift

Peter Strömberg

Min revisionsberättelse har lämnats den  
dag som framgår av min digitala underskrift

Stefan Mattsson

Auktoriserad revisor
